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Lemingen

U12-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 19a Moscatelli, Luniel                 BS Oberdürrbach               BY 324 327 328 321     48  14 1300

  2 19d Walther, Marlon                    SV Blau-Weiß 1921 Weißensee   TH 319 316 312 327     38  13 1274

  3 20b Schulz, Timo                       Müllroser Sgi                 BB 305 313 321 329     22  12 1268

  4 20c Hüsgen, Bela                       FC Erzgebirge Aue             SN 309 308 321 316     26  10 1254

  5 21b Biermann, Jakob                    Müllroser Sgi                 BB 298 313 315 323     35  13 1249

  6 23a König, Vincent                     BSV Kandel 1996               RP 278 261 271 288     16   7 1098

  7 20d Wagner, Lukas                      BSV Kandel 1996               RP 244 247 294 274     13   6 1059

  8 22b Schneider, Felix                   BSV Kandel 1996               RP 250 259 245 260      6   1 1014

  9 21c Retzlaff, Ole                      SGi Salzwedel                 ST 250 277 202 224      8   3  953

 10 21d Sperling, Lenny                    BSV Kandel 1996               RP 210 212 233 226      2   2  881

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10c Lehmann, Anselm                    BSSC Olympia                  BE 317 317 325 339     44  18 1298

  2 10d Tsarehorodtsev, Vitalii            BSC Glauchau                  SN 320 322 315 338     51  22 1295

  3 11b Höhn, Ayman                        BSC Markgräflerland           BW 289 309 299 325     29   4 1222

  4 11c König, Emil                        TSVG Helmstedt                NI 249 288 286 301     13   8 1124

  5 12a Wolfram, Michael                   BSSC Olympia                  BE 205 232 257 275     18   8  969

  6 12b Nürnberger, Matteo                 SV Carl Zeiss Jena            TH 192 236 237 276     10   1  941

U18-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  2a Wahle,  Elias                      Xantener Querschießer         NW 307 321 303 334     31   9 1265

  2  1d Pruß,  Julian                      SV BW Oberbauerschaft 1920/93 NW 305 316 306 327     42  20 1254

  3  2b Neubauer, Thaale                   BSV 1960 Plauen               SN 227 252 263 311     12   3 1053

  4  3b Gores,  Simon                      TuS Grün Weiß Holten          NW 251 254 240 292      8   2 1037

  5  3a Thiede, Niklas                     SGi Salzwedel                 ST 243 273 223 282      9   2 1021

  6  3c Rascu, David                       HBG Hamburg                   SH 144 169 189 269      6   4  771

U12-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 24a Weber, Ronna                       BSV Kandel 1996               RP 314 326 327 314     47  19 1281

  2 23b Krüger, Henriette                  SG MoGoNo Leipzig             SN 281 293 322 329     34   9 1225
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  3 23c Buttler, Charlott                  SSV PCK 90 Schwedt            BB 275 290 291 294     23   8 1150

  4 22c Knoll, Isabelle                    BSSC Wetzlar                  HS 271 237 259 258     11   5 1025

  5 24b Pukrop,  Marloes                   BSC Dülmen                    NW 218 227 248 238      5   0  931

U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13a Janke, Frida                       BSSC Olympia                  BE 332 338 342 351     88  32 1363

  2 12c Moscatelli, Estelle                BS Oberdürrbach               BY 329 332 322 344     63  25 1327

  3 14a Pukrop,  Maysanne                  BSC Dülmen                    NW 276 337 321 335     40  12 1269

  4 13b Walther, Jolien                    SV Blau-Weiß 1921 Weißensee   TH 297 312 320 334     40  11 1263

  5 12d Jurjanz, Klara                     SG MoGoNo Leipzig             SN 287 282 296 338     30   7 1203

  6 14c Riedl, Lina                        SC Freital                    SN 264 291 312 329     24   7 1196

  7 14b Einax, Magdalena                   SV Carl Zeiss Jena            TH 291 292 261 293     23   9 1137

  8 11d Schreyer, Louisa                   SV Carl Zeiss Jena            TH       304 318     20  11  622

U18-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  4a Gleich, Rebekka                    BSSC Olympia                  BE 321 312 313 332     38  15 1278

  2  4b Kühl, Lisa-Marie                   Müllroser Sgi                 BB 289 317 298 310     27   4 1214

  3  4c Shrestha, Sonia                    SV Carl Zeiss Jena            TH 275 282 291 308     26   7 1156

  4  5b Schüller, Mia                      KKS Stebbach                  BW 277 299 253 278     21  10 1107

  5  5c Eilers, Christiane                 SV Carl Zeiss Jena            TH 274 274 260 248     16   4 1056

U15-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8c Jennrich , Joel                    BSFD Schallbach               BW 350 355 354 359    123  73 1418

  2 10a Traber, Leandro                    SV Altheim-Thalheim           BW 346 352 344 352    104  49 1394

  3  8d Schubert, Kai                      Blankenfelder BS 08           BB 342 347 342 359     93  49 1390

  4 10b Pape,  Paul                        BSV Eversael 1728             NW 337 346 349 352     92  36 1384

  5  8a Nolte, Sebastian                   BSSC Olympia                  BE 313 331 316 333     49  12 1293

  6  8b Wittig, Max                        BSC Wolfen                    ST 312 316 314 337     43  15 1279

  7  9a Koch, Marco                        SpVgg Rögling                 BY 251 291 279 275     15   5 1096

U18-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  1a Flüß,  Ruven                       BSV Eppinghoven 1743          NW 339 345 348 356     98  45 1388

  2  1b Scholz, Ole Felix                  SGi Salzwedel                 ST 306 305 305 327     39  13 1243

  3  1c Bindemann, Neil                    SGi Salzwedel                 ST 272 294 253 308     19   7 1127

  4  2c Adler, Arwin                       SGi Salzwedel                 ST 290 274 220 266     11   2 1050
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U15-w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9b Volkmann, Yuni                     SSV PCK 90 Schwedt            BB 320 334 332 352     65  26 1338

  2  9c Weber, Anna-Lena                   BSV Ehrenfriedersdorf         SN 285 301 298 325     25  10 1209

  3  9d Weißbach, Sienna                   SGi Salzwedel                 ST 240 252 283 324     23  10 1099

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 15b Bauer, Jonas                       SV Schopp                     RP 288 287 298 296     23   9 1169

  2 15a Aichele, Valentin                  1.BSC Karlsruhe               BW 276 291 288 295     18   2 1150

  3 15c Scholz, Tim                        Döbelner BS 72                SN 254 241 285 295     12   4 1075

  4 16a Isajkin, Nikita                    KBS Bad Schönborn             BW 278 225 251 268      7   3 1022

  5 17a Ebbesmeier, Till                   DJK Schwetzingen 1910         BW 252 211 248 220      6   0  931

U15-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 16c Garbe, Bentje-Malina               SV BW Oberbauerschaft 1920/93 NW 307 314 319 315     40  10 1255

  2 17b Reese, Jennifer                    SV Wolmirstedt von 1863       ST 290 276 302 278     20   7 1146

  3 16d Doczekal, Dunja                    SV Echo Wiesental             BW 261 264 260 252      9   3 1037

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 18a Meininger, David                   BSFD Schallbach               BW 284 285 298 315     15   5 1182

  2 18b Böhm, Mattis                       BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 264 249 272 265     10   4 1050

  3 15d Selivanov, Morice                  SV Carl Zeiss Jena            TH 229 231 269 257     10   5  986

U 18 m+w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Kuhne,  Christopher                BSC Erftstadt 1978            NW 240 270 272 303     18   6 1085

  2  6c Pruß,  Nele                        SV BW Oberbauerschaft 1920/93 NW 225 236 266 292     12   5 1019

  3  6a Theiler, Bonni                     SG MoGoNo Leipzig             SN 263 222 250 278     13   5 1013

  4  7a Pruß,  Jule                        SV BW Oberbauerschaft 1920/93 NW 196 232 213 265      4   2  906
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U 18 m+w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7c Traber, Michelle                   SV Altheim-Thalheim           BW 199 220 249 282      6   1  950

  2  7d Weigelt, Lucas                     BSV 1960 Plauen               SN 135 224 232 269      9   3  860

  3  7b Beyer, Lino                        BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 118 232 189 233      6   1  772

U 12 m+w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 18c Steenberg,  Carl Oskar             SV BW Oberbauerschaft 1920/93 NW 263 259 251 233     11   5 1006

  2 19c Ultes, Tom                         SV Echo Wiesental             BW 249 250 256 251      8   2 1006

  3 18d Lavan, Felizitas                   BSV Kandel 1996               RP 216 198 195 188      5   3  797

U 12 m+w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 20a Merk, Maja                         SV Altheim-Thalheim           BW 293 273 273 277     13   3 1116

  2 21a Gebauer, Aaron                     SV Altheim-Thalheim           BW 259 256 256 262     16   7 1033

  3 19b Giese, Lena                        TV Petterweil                 HS 198 173 227 175      4   0  773
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSSC Olympia e.V. I                 13a Janke, Frida                       1363

                                       10c Lehmann, Anselm                    1298

                                        4a Gleich, Rebekka                    1278  3939

  2 Müllroser SGi                       20b Schulz, Timo                       1268

                                       21b Biermann, Jakob                    1249

                                        4b Kühl, Lisa-Marie                   1214  3731

  3 BSV Kandel 1996 e.V.                24a Weber, Ronna                       1281

                                       20d Wagner, Lukas                      1059

                                       22b Schneider, Felix                   1014  3354

  4 SV Carl Zeiss Jena                   4c Shrestha, Sonia                    1156

                                       14b Einax, Magdalena                   1137

                                        5c Eilers, Christiane                 1056  3349
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